FICHE PRODUIT

Fiche client

Edition du 07/08/2019

c POULIGNY AOP SP ANJOUIN CPE
(@)
= Code produit 7890 EAN13 3301170008900
o -
@ DLC sur entrep6t 32 Jours
o . .
Mise a jour du 12/08/2018
(£ Poids net (kg) 0,250 Largeur UC (mm) 75
O
O Poids brut (kg) 0,250 Profondeur UC (mm) 70
w
'; Poids variable N (O oui/ N non) Hauteur UC (mm) 90
D Marque ciale FROMAGERIE ANJOUIN
o
g Code IFLS 09333 Code emballeur 36.004
o Code dounanier 04069092 Agrément sanitaire FR 36.004.001CE
LOGISTIQUE
Prof | Haut. |Long. : Nbre Nbre Nbre
C%(Ij_e p’\é?;uprgs DUN14 Libellé colis UL UL UL PoelgstrSut caisses / | caisses/ | couche
(mm) | (mm) | (mm) 9 couche palette s/ UE
02 CARTON 0013301170008907 | POULIGNY AOP ANJOUIN CPE 182 112 285 1,780 1 1 1
PCB: 6
PALETTE
03 0023301170008904 | POULIGNY AOP ANJOUIN CPE 1200 | 1158 | 800 212,240 12 108 9
PCB: 6
INFOS COMPLEMENTAIRES As400
Lait de chévre
DENOMINATION LEGALE DE VENTE cent
Fromage de chévre au lait cru.
INGREDIENTS cent
LAIT de chevre cru (Origine: France), ferments, sel.
heoo Critére fixé Seuil limit
ritere Tixe par eull imite . , .
MICROBIOLOGIE arréte acceptable Prise d'essai 3m/M
Listeria monocytogenes 0 0 25 Gr 0
Salmonelles 0 0 25 Gr 0
Escherichia coli 10 000 100 000 10 Gr 0
Entérotoxines 0 0 25 Gr 0
ORGANOLEPTIQUE As400
FORME pyramide
TEXTURE homogene et fine

COULEUR - ASPECT
ODEUR - PARFUM légére odeur de chéwre

GOUT - SAVEUR go(t de chevre

Cro(te de couleur ivoire,aspect pyramidal

NUTRITIONNEL

Genfi

Valeur énergétique (Kilojoule) 1 157,00 KJ

Valeur énergétique (Kilocalorie) 279,00 Kcal




Matieres grasses (Gramme) 23,00 Grammes
Acides gras saturés (Gramme) 17,00 Grammes
Glucides (Glucides) 1,50 Grammes
Sucres (Gramme) 1,50 Grammes
Protéines (Gramme) 16,50 Grammes
Sel (Gramme) 1,50 Grammes
PREPARATION cent
CONDITION D'UTILISATION gert
A conserver entre +0°C et +6°C.
DONNEES SECURITE gert
Arachide et dérivés Absence
Crustacés et dérivés Absence
Céleri et dérivés Absence
Fruits a coque et dérivés Absence
Gluten et dérivés Absence
Laits et dérivés Présence
Lupin et dérivés Absence
Mollusques et dérivés Absence
Moutarde et dérivés Absence
CEufs et dérivés Absence
Poissons et dérivés Absence
Soja et dérivés Absence
Sulfites et dérivés Absence
Sésame et dérivés Absence
Déclaration des allergénes LAIT

Mentions obligatoires complémentaires

FR 36.004.001 CE#AOP Petit Pouligny Saint Pierre



